Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019

Pagina 3623

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda

772 Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejeria de Hacienda,
por la que se nombra a las personas miembros del tribunal,
se aprueba la relacion de las personas aspirantes admitidas y
excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas
para cubrir, mediante promocion interna, 2 plazas del Cuerpo
de Técnicos Tributarios de la Administraciéon Publica Regional,
convocadas por Orden de 15 de mayo de 2018, de la Consejeria
de Hacienda. (Cédigo BTTOOP-0).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
que se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Regional
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo :

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccidn en las presentes pruebas selectivas:

Presidente

Titular: D.2 Beatriz Martinez Lopez

Suplente: D. Eduardo José Prieto Giménez

Secretario

Titular: D.2@ Carmen Mufioz Mufioz

Suplente: D.2@ Emilia Giménez Pérez

Vocal primero.

Titular: D.2 Carmen Maria Cérceles Pardo

Suplente: D.2 M. Rosario Corbalan Délora

Vocal segundo

Titular: D. Joaquin Ataz Ruiz

Suplente: D. Rafael Ferrando Martinez

Vocal tercero

Titular: D.2 Victoria E. Diez Nieto

Suplente: D. Antonio Fernandez Fernandez

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias naturales
siguientes a la publicacién de la presente Orden. A partir de la constitucidon de
dicho Tribunal y como maximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
Tribunal debera fijar el lugar, fecha y hora de celebraciéon del primer ejercicio
comunicandolo a la Direccién General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios para que proceda a dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

NPE: A-130219-772



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019 Pagina 3624

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.% 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros
del Tribunal de Seleccién, se estara a lo dispuesto en la disposicidon adicional
decimoquinta de la Ley 14/2018, de 16 de diciembre, de Presupuestos Generales
de la Comunidad Auténoma de la Regidén de Murcia para el ejercicio 2019.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y
excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir,
mediante promocion interna, 2 plazas del Cuerpo de Técnicos Tributarios de la
Administracion Publica Regional, convocadas por Orden de 15 de mayo de 2018,
de la Consejeria de Hacienda (BORM n.% 116, de 22 de mayo de 2018) con
indicacion de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de
Espera y con expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidén de Murcia”, para
que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y omitidas
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u
omisién, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Hacienda debiendo
acompafar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Cuarto.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacion, solicitar por primera vez o modificar su peticién de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tablén de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de
Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direcciéon: http://empleopublico.carm.es/

Sexto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccidn de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-130219-772


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 36 Miércoles, 13 de febrero de 2019 Pagina 3625

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente
a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia” o bien recurso
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon Contencioso-administrativa en el
plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su publicacién en el
“Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 4 de febrero de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva
Carrasco.

NPE: A-130219-772 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



Region de Murcia
Consgjeria de Hacienda

Mop. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 981081

~ CODIGO: BTT00P-0 )
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE TECNICOS TRIBUTARIOS

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA
1 3*%%¥*960* BRAVO MESEGUER, FUENSANTA SI
2 52%**%42% DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO SI
3 **%%82]7* EGEA MOLINA, HILARIO SI
4 2*%**%%214* GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA SI
5  48%%%%74% HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL SI
6 2%¥%¥%23% LOZANO LUCAS, GABRIELA SI
7  *x%%6136* MESEGUER HERNANDEZ, ANA LUISA SI
8 229%***9% RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN SI
9 229%%*%%7%* SANCHEZ SANABRIA, SALVADORA NO
10 348****7% YLLANES SOLER, ROCIO SI

Pég. 4



Region de Murcia
Consgjeria de Hacienda

Mop. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 981081

~ CODIGO: BTT00P-0 )
CONVOCATORIA DE PROMOCION INTERNA AL CUERPO DE TECNICOS TRIBUTARIOS

ANEXO [
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA CAUSASDE EXCLUSION

1 348****7% YLLANES SOLER, ROCIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pég. 5



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	913/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	914/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	913/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	913/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican los y las aspirantes que han solicitado f
	915/2019	Orden de 7 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	916/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	917/2019	Orden de 4 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 18 de diciembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definit
	918/2019	Orden de 5 de febrero de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 27 de noviembre de 2018, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio y se aprueba la relación defini
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1049/2019	Orden de 1 de febrero de 2019 del Consejero de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	1090/2019	Resolución de 11 de febrero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de elaboración de la Orden del Consejero de Presidencia por la que se aprueban las
	809/2019	Resolución de 31 de enero de 2019 de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno de 23 de enero de 2019
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1041/2019	Orden de 8 de febrero de 2019, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se establecen las bases reguladoras de las ayudas destinadas a la inversión en explotaciones agrarias, en el marco del Programa de Desarrollo Rur
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	801/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 28 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	802/2019	Resolución de 30 de enero de 2019, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 25 de enero de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	847/2019	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Soldado”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, con destin
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social
	Servicio Público de Empleo Estatal en Murcia
	491/2019	Resolución de concesión de la ayuda económica regulada en el Programa de Recualificación Profesional.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	826/2019	Recurso de suplicación 381/2018.
	830/2019	Recurso de suplicación 974/2018.
	831/2019	Recurso de suplicación 356/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	806/2019	Seguridad Social 422/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	805/2019	Despido/ceses en general 18/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	804/2019	Seguridad Social 595/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	803/2019	Despido/ceses en general 476/2018.
	Primera Instancia e Instrucción número Cuatro de San Javier
	807/2019	Divorcio contencioso 56/2017.
	Primera Instancia número Seis de Albacete
	726/2019	Familia guardia, custodia ali. hij. menor no matri. 71/2018.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	729/2019	Despido objetivo individual 362/2018.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	798/2019	Exposición pública del padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de diciembre de 2018.
	799/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al cuarto trimestre de 2018.
	Murcia
	820/2019	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos afectados por la expropiación de terreno de 64,42 m² en Camino Viejo de Monteagudo (Murcia).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “El Mayés”, Villanueva del Río Segura
	757/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de las Vías Verdes de la Región de Murcia
	818/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2019.

